
08/08/2025Fecha:ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL : 01/01/2025 AL 30/06/2025
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1000  27,719,925.59  1,063,460,442.08  822,917,492.34  268,262,875.33  240,542,949.74ACTIVO

1100  3,565,060.65  834,196,180.83  741,416,207.15  96,345,034.33  92,779,973.68ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,506,396.20  416,506,160.04  324,993,895.18  95,018,661.06  91,512,264.86EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  3,506,396.20  416,506,160.04  324,993,895.18  95,018,661.06  91,512,264.86BANCOS / TESORERÍA

1120  54,664.45  417,690,020.79  416,422,311.97  1,322,373.27  1,267,708.82DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  400,123,426.05  400,123,426.05  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  54,664.45  17,499,903.06  16,232,194.24  1,322,373.27  1,267,708.82DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  66,691.68  66,691.68  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  4,000.00  0.00  0.00  4,000.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  4,000.00  0.00  0.00  4,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  24,154,864.94  229,264,261.25  81,501,285.19  171,917,841.00  147,762,976.06ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  31,100,000.00  228,849,209.22  81,501,285.19  178,447,924.03  147,347,924.03BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  31,100,000.00  0.00  0.00  31,100,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  228,849,209.22  81,501,285.19  147,347,924.03  147,347,924.03CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  1,623,479.08  415,052.03  0.00  2,038,531.11  415,052.03BIENES MUEBLES

1241  413,479.08  415,052.03  0.00  828,531.11  415,052.03MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  1,210,000.00  0.00  0.00  1,210,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

TESORERO

ROBERTO PATISHTAN 

PATISHTAN

PRESIDENTE

PASCUAL SANCHEZ GOMEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1260 -8,568,614.14  0.00  0.00 -8,568,614.14  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -7,184,100.00  0.00  0.00 -7,184,100.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,384,514.14  0.00  0.00 -1,384,514.14  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

ROBERTO PATISHTAN 

PATISHTAN

PRESIDENTE

PASCUAL SANCHEZ GOMEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


